


JELGAVAS SV.TRĪSVIENĪBAS BAZNĪCAS TORNIS 
Aplūko digitālās vēstures ekspozīcijas trīs stāvos – “Jelgava laika griežos”,  
“Mode Jelgavā cauri gadsimtiem”, “Jelgavas Svētās Trīsvienības baznīcas stāsts”  
un palūkojies uz pilsētu no 37 metrus augstā, stiklotā skatu laukuma. 

 Jelgava, Akadēmijas iela 1
 +371 63005447, 25619266
 Skolēniem, studentiem 1,50 Eur, pieaugušajiem 4 Eur 

Ģ.ELIASA JELGAVAS VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJS 
Muzejs piedāvā interaktīvas izstādes, izglītojošas programmas un ekskursijas 
dažādām vecuma grupām.

PEDOGOĢISKĀS PROGRAMMAS
“Pirmo reizi muzejā” – pirmsskolas vecuma bērniem un visu vecumu skolēniem. 

Nodarbību cikls “Ģederta Eliasa daiļrade” – pirmsskolas un 1. līdz 6. klašu skolēniem. 

Nodarbība “Gadalaiki Ģederta Eliasa darbos” – 1. līdz 6. klašu skolēniem.

“Senie iedzīvotāji Lielupes krastā. Arheoloģija” – pirmsskolas vecuma bērniem un 
visu klašu audzēkņiem.Vecāko klašu jauniešiem ir iespēja tikties ar arheologu un  
izzināt profesijas noslēpumus.

“Merkantilisma politika hercoga Jēkaba laikā” – pamatskolas vecāko klašu 
audzēkņiem un vidusskolēniem. 

 Jelgava, Akadēmijas iela 10
 +371 63023383, 63080150
 Skolēniem– 0,50 Eur, 

Pedagoģiskās programmas – skolēniem 1 Eur, pieaugušajiem 1,50 Eur
Jelgavas skolēniem – bezmaksas 

JELGAVAS VECPILSĒTAS MĀJA 
Audiogida pavadībā apskati multimediālo ekspozīciju “Māja stāsta”, atver ekspozīcijas 
zelta lādes un piedzīvo vēstures gaisotni. Lādēs slēpjas fakti par Jelgavas koka  
arhitektūru, Jelgavas Vecpilsētas māju, tās vēsturi un atjaunošanu.

 Jelgava, Vecpilsētas iela 14
 +371 63005407, 27309673
 Skolēniem, studentiem 1,50 Eur, pieaugušajiem 4 Eur 

LATVIJAS DZELZCEĻA VĒSTURES MUZEJA  
JELGAVAS EKSPOZĪCIJA 
Viesojies 1904.gadā celtajā dzelzceļnieku dzīvojamajā ēkā, kur šodien iekārtots  
muzejs un aplūko virkni lietu, bez kurām darbs uz dzelzceļa būtu neiespējams.

 Jelgava, Stacijas iela 3
 +371 20034850
 Skolēniem, studentiem 1 Eur, pieaugušajiem 2 Eur 

SVĒTES PILS 
Iemēģini prasmes māla mīcīšanā un māla priekšmetu veidošanā! Nodarbības vada 
keramiķe Madara Rubena. Papildus iespējams noklausīties stāstus par Svētes pili.

 Jelgavas nov., Svētes pag., Lielsvētes iela 18, K-1 
 +371 26003899
 Meistarklases cena 7 Eur no personas, ekskursijas cena 3 Eur no personas,  

kafijas/tējas bārs – par ziedojumiem 



VILCES MUIŽAS KERAMIKAS DARBNĪCA
Piedalies nodarbībās, kuras dažāda vecuma interesentiem vada Latvijas  
Amatniecības kameras keramikas meistars. Piesakies praktiskai  
apmācībai māla trauku un dekoru izgatavošanā.

 Jelgavas nov., Vilces pag., Skolas iela 6
 +371 26696222 
  3 Eur no personas

DZĪVESZIŅAS UN ARODU SĒTA 
Aicina iepazīt senās amatu prasmes, izzināt ēkas vēsturi un iekārtoju-
mu, atklāt audēju darba nianses. Ielūkojies, kā top tautastērps, izmēģini 
aušanas prasmes un piedalies meistarklasēs.

PIEDĀVAJUMS MARTĀ LIELDIENU TRADĪCIJU IETVAROS: 
  Pankūku cepšana – 6.50 Eur no skolēna.

  Maizes cepšana – 12 Eur no skolēna.

  Olu krāsošana – 5 Eur no skolēna

  Ūdens kliņģeru gatavošana –  6,50 Eur no skolēna

Kamēr olas vārās vai kliņģeri gatavojas:
- pasaku par putniem lasīšana;
- teikas par putnu balsīm;
- rotaļas.

PIEDĀVAJUMS VISU PAVASARI: 
 Ūdens kliņģeru gatavošana – 6,50 Eur no skolēna

 Pankūku cepšana – 6,50 Eur no skolēna

PIEDĀVAJUMS “LATVIJAS SKOLAS SOMA” IETVAROS:
 Maizes cepšana – 12 Eur no skolēna

 Nodarbība no vilnas līdz tautastērpam – 7 Eur no skolēna

 18.-19.gs. sienu ornamentālo rakstu joslu tehnikas izzināšana  
un iedvesmošanās radošajam darbam – 7 Eur no skolēna

 Tapešu vēsturiskā materiāla izzināšana, iedvesmas avots radošajam  
darbam un foto orientēšanās – 7 Eur no skolēna

 Foto orientēšanās aktivitāte, kurā akcentēti ēkas iekštelpu  
dekoratīvie elementi.

 Jelgava, Vecpilsētas iela 2
 +371 29116210
  Skolēniem, studentiem 2 Eur, pieaugušajiem 5 Eur 



KOKA LAIPAS SVĒTES PALIENES PĻAVĀS
Dodies nesteidzīgā pastaigā, lai iepazītu palienes pļavas, tur sastopamo 
floru un faunu, uzzinātu par pavasara palu īpatnībām informatīvajos stendos. 
Laipas veidotas divās zonās – īsā laipu taka un garā laipu taka, kuras savieno 
grantēts ceļš. Lieliski piemērotas mierīgām pavasara pastaigām.

 Teritorija starp Sniega ielu, Vītolu ceļu, Būriņu ceļu un Miezītes ceļu 

SVĒTES PALIENES PĻAVAS
Dabas parks “Svētes paliene” aicina izjust nesteidzīgo dabas ritmu, lai 
iepazītu retus un īpaši aizsargājamus savvaļas putnus, augu sugas un bio-
topus. Dabas parka teritorija aizņem 931 ha lielu teritoriju. Palienē pulcē-
jas daudzas ūdensputnu sugas, kuras Svētes palieni izvēlās kā atpūtas un 
barošanās vietu pavasara caurceļošanas laikā. Teritorijā pulcējas caurceļo-
jošie ūdensputni un bridējputni, to kopskaits var pārsniegt 20 000 īpatņu 
vienlaikus. 
Lieguma periods Svētes palienē ir no 1.marta līdz 1.jūnijam  
(Koka laipas Svētes palienes pļavās šajā laikā ir pieejamas)

 Svētes palienes pļavas – Jelgavas nov.,Līvbērzes un Valgundes pagasts 

KANCLERS VELO NOMA
Kanclers velo noma piedāvā ērtus 
un elegantus velosipēdus, labu apkalpošanu. 

 Jelgava, Katoļu iela 7
  +371 26674730
  Sākot ar 3,50 Eur/h

DISKU GOLFS VILCES MUIŽAS PARKĀ 
Disku golfs piemērots kā iesācējiem tā arī prasmīgiem spēlētājiem,  
līdz pat 60 spēlētājiem reizē. Lieliska klases saliedēšanas aktivitāte. Parkā ir 
iekārtota piknika un ugunskura vieta. Pieejama disku golfa inventāra noma, 
pasākumu vadīšana, disku golfa pamatu apmācība iepriekš piesakoties. Parka 
apmeklējums un spēlēšana ar savu inventāru ir bez maksas.

 Jelgavas nov.,Vilces pag., Skolas iela 
  +371 26216869
 Bez maksas

PURVU BRIDĒJI
Izbaudi īstu piedzīvojumu garšu pārgājienos ar purva kurpēm Latvijas purvos. 
Izkusties un papildini zināšanas ģeogrāfijā, ģeoloģijā, vēsturē un bioloģijā, uzzini 
daudz jauna pašam visu iztaustot un izjūtot. Pārgājienu garumu un ilgumu var 
pielāgot grupas vēlmēm un jebkura vecumu bērniem. Pārgājienos paredzētas 
foto un tējas pauzes. 

 Jelgavas nov.,Valgundes pag., Tīreļi
  +371 20120101
 Grupai līdz 20 skolēniem – 200 Eur;  

Grupai vairāk par 20 skolēniem – 10 Eur no personas;  
Pieaugušajiem – 20 Eur no personas; 1 skolotājam uz 10 bērniem – bez maksas.

SKENĒ QR KODU UN IZVĒLIES SEV 
TĪKAMĀKO PIKNIKA VIETU JELGAVĀ  

UN JELGAVAS NOVADĀ 



 “KĀRKLU MUIŽA” Jelgava, Kārklu iela 67

Atrodi sev vispiemērotāko un saistošāko meistarklasi  
no plašā klāsta.
*Meisarklases ir pieejamas tikai ar iepriekšēju pieteikšanos 
  +371 26222266, 27276777, info@karklumuiza.lv 

  Kosmosa meistarklase   17 Eur + PVN no personas (grupai no 20 personām).

  Botāniskais reljefs - garā programma   32 Eur + PVN no personas

 (grupai no 16 personām), - īsā programma   17 Eur + PVN no personas.

  Epoksīda darbnīca   27 Eur + PVN no personas (grupai no 15 personām).

  Sveču darbnīcas –   sākot no 7 Eur + PVN no personas 

 līdz 32 Eur + PVN no personas (grupai no  15-25 personām).

  Ziepju, lūpu balzāma, sejas masku vai skrubju darbnīcas 
   7,50 Eur + PVN no personas (grupai no 20 personām).

  Ķermeņa skrubju darbnīca   9,50 Eur + PVN no personas  
 (grupai no 25 personām).

  Kosmētikas komplekta darbnīca   27 Eur + PVN no personas  
 (grupai no 15 personām).

  Krūzīšu darbnīca   14 Eur + PVN no personas (grupai no 15 personām).

ĢIMENES MĀJRAŽOŠANAS UZŅĒMUMS “MĪTAVAS ČIEKURS”
Ekskursijā “Garšu baudītājiem” var uzzināt vairāk par Mītavas čiekuru, degustēt produktus, 
piedalīties marmelādes gatavošanas procesā un darīt citas aizraujošas lietas. “Jauniešu 
un bērnu izzinošajā ekskusijā” var klausīties aizraujošos stāstos, spēlēt interaktīvas spēles, 
degustēt veselīgos čiekuru produktus.

 Jelgavas nov., Svētes pag., Atpūta, Bērzu iela 2 
  +371 28469842
  Skolēniem 3 Eur, pieaugušajiem 5 Eur,   

bērniem līdz 3 gadu vecumam bez maksas. Minimālā grupas maksa 40 Eur

TRIFEĻU DĀRZS
Klausies saimnieka trifeļu audzēšanas pieredzes stāstā, iepazīsti pasaulē populārāko  
trifeļu mednieku sugas “Lagotto Romagnolo” pārstāvi Auru, degustē medu,   
sezonas zupu ar trifeļu piedevām, nobaudi desertu ar pasaulē dārgāko trifeli.

 Jelgavas nov., Glūdas pag., “Rasas”
  +371 26630949
  15 Eur no skolēna (min 10 personas)

KARAMEĻU DARBNĪCA
Apmeklē izzinošu, interesantu un pārsteigumiem bagātu ekskursiju, kuras laikā karameļu 
meistari veikli  izvirpinās, izstaipīs un izrullēs cukura masu tavā acu priekšā, izveidojot  
karameles ar dažādiem zīmējumiem iekšpusē. Iespēja spēlēt Karameļu darbnīcas veidotu, 
aizraujošu izaicinājuma spēli, kura gan liks straujāk pukstēt sirdij, gan liks kārtīgi izsmieties. 

 Jelgava, Rūpniecības iela 1a
  +371 29851426
  Grupām līdz 10 skoleniem 50 Eur, grupām virs 10 skolēniem 4 Eur no personas   

SALDUMU RAŽOTNE “ABRA”
Degustē augļu un ogu marmelādes, čunguru un citus veselīgus našķus. Degustācijas 
laikā būs iespēja pagaršot 10 dažādu saldumu veidus, uzzināt kā tiek ražota marmelāde, 
iepazīties ar uzņēmuma vēsturi un sortimentu. Iegādājies sev mīļāko gardumu uzreiz 
ražožotnes veikalā.

 Jelgavas nov., Meliorācijas iela 2, Ozolnieki
  +371 29824028 
  6 Eur no skolēna + PVN. Minimālā degustācijas cena ir 60 EUR + PVN

  Piparkūku darbnīca   8,50 Eur + PVN no personas  
 (grupai no25 personām).

  Akrila masas svečturu izgatavošana  
   20 Eur + PVN no personas (grupai no20 personām).

  Akrila masas svečturu izgatavošana ar sveču 
 dekupāžu   27 Eur + PVN no personas (grupai no 20 personām).

  Sveču turētāja un lielo sveču palikņu izveidošana
    27 Eur + PVN no personas (grupai no15 personām).

  Akrila pulksteņu izgatavošanas meistarklase
    37 Eur + PVN no personas. 



PASĀKUMI PAVASARĪ!
MARTS

2.MARTS 1400 Karameļu gatavošanas meistarklase Karameļu darbnīcā Rūpniecības ielā 1a
 Grupām līdz 10 personām 50 Eur, Grupām virs 10 personām 4 Eur no personas,  +371 29851426

 1100 Bērnu pasaku rīts “Spogulīt, spogulīt…” Ā.Alunāna memoriālajā muzejā, Filozofu ielā 3
 0,50 Eur - 1 Eur, ģimenes biļete 2 Eur. Pieteikšanās,   371 63021180

7.MARTS Sarunu vakars “Svārki, brunči, lindraki un ne tikai” ar muzejpedagoģi Ilvu Buntiku  – izzinoša saruna, 
 pielaikošana un fotosesija Jelgavas Sv. Trīsvienības baznīcas torņa konferenču zālē, Akadēmijas ielā 1.
 Pieaugušajiem 7 Eur, pensionāriem un skolēniem – bezmaksas. Pieteikšanās   63005447 vai epastu tic@tornis.jelgava.lv  

9.MARTS 1400 Karameļu gatavošanas miestarklase Karameļu darbnīcā, Rūpniecības ielā 1a
 Grupām līdz 10 personām 50 Eur, grupām virs 10 personām 4 Eur no personas.   +371 29851426

10.MARTS 1500 Muzikāla pasaka “Ziedu feja un puķu bērni” Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzejā, Akadēmijas ielā 10
 Bezmaksas.   +371 63023383, 63080150

11.MARTS 1000 “Manuālais propelleris” (2.-6.klase)   ”Lediņi”,Lediņu ceļš 1
 Bezmaksas.   +371 26448086

 1200 Atvērtā lāzertaga spēle jauniešiem (10-15 gadi) Lāzerpeintobola parkā “Lasersdog”, Aviācijas iela 8D 
 10 Eur no personas (2h). Pieteikšanās https://ej.uz/lazertags-11-03

12.MARTS 1000 “Bezgalīgais bumbiņu ceļš” (4.-6.klase) ”Lediņi”, Lediņu ceļš 1
 Bezmaksas.  +371 26448086

13.MARTS  Radošā nodarbība “Iepazīsti un uzbūvē kartona lokomotīvi”
 Latvijas dzelzceļa vēstures muzeja Jelgavas ekspozīcijā, Stacijas ielā 3
 Skolēniem bezmaksas.    +371 20034850

 1000 “Ejošais robots” (1.-5.klase)  ”Lediņi”, Lediņu ceļš 1
 Bezmaksas.   +371 26448086

14.MARTS Radošā nodarbība “Iepazīsti un uzbūvē kartona lokomotīvi”
 Latvijas dzelzceļa vēstures muzeja Jelgavas ekspozīcijā, Stacijas ielā 3
 Skolēniem bezmaksas.   +371 20034850

 1000 “Raķete” (1.-4.klase)  ”Lediņi”, Lediņu ceļš 1
 Bezmaksas.   +371 26448086

 1200 Atvērtā lāzertaga spēle jauniešiem (10-15 gadi)  Lāzerpeintbola parkā “Laserdog”, Aviācijas ielā 8D
  10 Eur no personas (2h). Pieteikšanās https://ej.uz/lazertags-14-03 

15.MARTS Ģimenes viktorīnas vakars Mītavas Čiekurā Ģimenes mājražošanas uzņēmumā “Mītavas Čiekurs” 
 Svētes pag., Bērzu ielā 2
 5 Eur no personas.   +371 28469842

 Radošā nodarbība “Iepazīsti un uzbūvē kartona lokomotīvi” 
 Latvijas dzelzceļa vēstures muzeja Jelgavas ekspozīcijā, Stacijas ielā 3
 Skolēniem bezmaksas.   +371 20034850

 1600 Karameļu gatavošanas meistarklase Karameļu darbnīcā, Rūpniecības ielā 1a 
 Grupām līdz 10 personām 50 Eur, Grupām virs 10 personām 4 Eur no personas.   +371 29851426

 1000 “Ēkas būvniecība” (1.-6.klase) / ”Lediņi”, Lediņu ceļš 1
 Bezmaksas.   +371 26448086

16.MARTS Radošā nodarbība “Iepazīsti un uzbūvē kartona lokomotīvi” 
 Latvijas dzelzceļa vēstures muzeja Jelgavas ekspozīcijā, Stacijas ielā 3
 Skolēniem bezmaksas.   +371 20034850

 1500 Karameļu gatavošanas meistarklase Karameļu darbnīcā, Rūpniecības ielā 1a
 Grupām līdz 10 personām 50 Eur,  Grupām virs 10 personām 4 Eur no personas.   +371 29851426

23.MARTS 1400 Karameļu gatavošanas meistarklase Karameļu darbnīcā, Rūpniecības ielā 1a 
 Grupām līdz 10 personām 50 Eur,  Grupām virs 10 personām 4 Eur no personas.   +371 29851426

24.MARTS 1200 Pavasara saulgriežu svinēšana Dzīvesziņas un arodu sētas pagalmā, Vecpilsētas ielā 2  
 Dalība rotaļu iešanā bezmaksas. Meistarklases un radošās darbnīcas par maksu. 

31.MARTS 1100 Lieldienu pastaiga Jelgavas pils parkā Jelgavas pils pagalmā, Lielajā ielā 2 
 Bezmaksas.



1.MARTS – 30.MARTS Aijas Feldmanes zīmuļu kolekcijas izstāde “Pasaka par zīmuli”  
 Bērnu un jauniešu bibliotēkā “Zinītis”, Zemgales prospektā 7 

LĪDZ 17.MARTAM Lindas Grantas darbu izstāde “Domu mutuļi”  
 Jelgavas Vecpilsētas mājā, Vecpilsētas ielā 14 

18.MARTS – 28.MARTS Literārā izstāde “Starptautiskā laimes diena – 20.marts.  
 Stāsti un autoru pasakas par laimi”  
 Bērnu un jauniešu bibliotēkā “Zinītis”, Zemgales prospektā 7

25.MARTS – 2.APRĪLIS Literārā izstāde “Lieldienas”  
 Bērnu un jauniešu bibliotēkā “Zinītis”, Zemgales prospektā 7

5.MARTS – 14.APRĪLIS Heršela grupas darbu izstāde “CIANO MISTĒRIJAS”  
 Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas torņa izstāžu zālē, Akadēmijas ielā 1

23.MARTS – 21.APRĪLIS Santas Nagobades gleznu izstāde “Ceļš turpinās”  
 Jelgavas Vecpilsētas mājā, Vecpilsētas ielā 14

19.MARTS – 30.APRĪLIS Pastalu izstāde  
 Dzīvesziņas un arodu sētā, Vecpilsētas ielā 2

16.APRĪLIS – 23.MAIJS Gleznu izstāde, Zita un Vita Studentes  
 Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas torņa izstāžu zālē, Akadēmijas ielā 1

24.MAIJS – 14.JŪLIJS Jāņa Kalniņa gleznu izstāde   
 Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas torņa izstāžu zālē, Akadēmijas ielā 1

PASĀKUMI PAVASARĪ!APRĪLIS

MAIJS

1.APRĪLIS 1000 Labās Lieldienas “Lediņos” Lediņi, Lediņu ceļš 1
 Bezmaksas.   +371 63058155 

6.APRĪLIS Velo ekskursija “Braucam vērot putnus”  Svētes paliene
 Bezmaksas. Pieteikšanās  +371 63005447, 25619266

10.-16.APRĪLIS Baudēšana Jelgavas pusē  Jelgavas un Jelgavas novada ēdināšanas uzņēmumu īpaši piedāvājumi gardēžiem 

17.APRĪLIS 1500 Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Saules ritmi” Jaunrades namā “Junda”,  
 Zemgales prospektā 7
 Bezmaksas.  +371 63022166 

19.APRĪLIS 1100 Tehniskās jaunrades diena  Jaunrades namā “Junda”, Zemgales prospektā 7
 Bezmaksas.  +371 63022166 

20.APRĪLIS Aktīvās Tūrisma sezonas atklāšana  Dzīvesziņas un arodu sētas pagalmā, Vecpilsētas ielā 2 
  +371 63005447, 25619266

3.MAIJS 1530 Konkurss “Jundas talanti 2024” Jaunrades namā “Junda”, Zemgales prospektā 7
 Bezmaksas.  +371 63022166

9.MAIJS 1800 Muzikālās studijas un popgrupu “Lai skan” koncertuzvedums “Medus kūka”  
 Jelgavas kultūras namā, Kr.Barona ielā 6
  +371 63022166

10.MAIJS 1800 Mūsdienu deju studijas “Intence” koncerts Jaunrades namā “Junda”, Zemgales prospektā 7
 Bezmaksas.  +371 63022166

18.MAIJS Starptautiskā muzeju diena – Rīts, diena un vakars muzeja dzīvē  
 Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzejā, Akadēmijas ielā 10
  +371 63023383, 63080150

 Muzeju nakts aktivitātes Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas tornī, Akadēmijas iela 1 
 Bezmaksas.   +371 63005447, 25619266

 Muzeju nakts pasākumi Jelgava un Jelgavas novads
 Bezmaksas.

22.MAIJS Brīvdabas izstādes atklāšana un pasākums “No drupām līdz modernai pilsētai. 1944.-2024.” 
 Veltīts Latvijas iestāšanās ES 20 gadiem Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzejā, Akadēmijas ielā 10
  +371 63023383, 63080150

24.-26.MAIJS Jelgavas Valstpilsētas svētki “Mēs esam Jelgava”    



MINI ZOO “LAUKU SĒTA” 
Skolēni varēs uzzināt vairāk par dzīvniekiem, paķemmēt dzīvniekus īpašā dzīvnieku frizētavā.  
Jelgavas nov., Cenu pag., “Jaunaudzes” 
Skolēniem 5 Eur, pieaugušajiem 7 Eur /  +371 25739937

SVĒTES PILS 
Keramikas zaķīšu vai kokos iekarināmu vēja zvanu izgatavošana. Papildus iespēja noklausīties stāstus par Svētes pili.  
Jelgavas nov.,Svētes pag., Lielsvētes iela 18, K-1 
Meistarklases cena 7 Eur no personas, ekskursijas cena 3 Eur no personas, kafijas/tējas bārs – par ziedojumiem /  +371 26003899

VELOSKOLAS NODARBĪBAS BĒRNIEM (11.-14.03.) 
no 10 gadu vecuma. Noslēgumā būs iespēja kārtot CSDD eksāmenu bibliotēkā un iegūt velosipēda vadītāja apliecību.  
Jelgava, Dobeles šoseja 100a, Miezītes bibliotēka / Pieteikšanās   +371 63083151 

VELOSKOLAS NODARBĪBAS BĒRNIEM (11.-14.03.)
no 10 gadu vecuma. Noslēgumā būs iespēja kārtot CSDD eksāmenu bibliotēkā un iegūt velosipēda vadītāja apliecību. 
Jelgava, Loka maģistrāle 17, Pārlielupes bibliotēka  / Pieteikšanās   +371 63011829

VELOSKOLAS NODARBĪBAS BĒRNIEM
no 10 gadu vecuma. Noslēgumā būs iespēja kārtot CSDD eksāmenu bibliotēkā un iegūt velosipēda vadītāja apliecību. 
Jelgava, Zemgales Prospekts 7, Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis” / Pieteikšanās  +371 63029093 

SALDUMU RAŽOTNE “ABRA”
Aicina ciemos uz saldumu degustāciju un ražotnes ekskursiju. ABRA Gardumu meistarklasēs piedāvā lielisku iespēju 
iemācīties gatavot marmelādi, konfektes un šokolādes produktus. Jelgavas nov.,Ozolnieki, Meliorācijas iela 2 
Degustācijas cena: 6 Eur + PVN no personas (Minimālā degustācijas cena ir 60 Eur + PVN, var piedalīties līdz 10 personām).  
Meistarklases cena: 10 Eur + PVN no personas (Minimālā meistarklases cena ir 100 Eur + PVN, var piedalīties līdz 10 personām) 

  +371 29824028

STAĻĢENES MUIŽA
Pavasara saulgriežu laiks latviešu gadskārtā. Jelgavas nov., Staļģene, Skolas iela 4  
Skolēniem 1,50 Eur, pieaugušajiem 3 Eur / Pieteikšanās  +371 26383129

ELEJAS MUIŽAS PARKS UN TĒJAS NAMIŅŠ
Interaktīvs ceļvedis Elejas muižnieku dzīvē. Jelgavas nov., Elejas pag., Elejas muižas parka izstāžu zāle.
2 Eur no personas / Pieteikšanās  +371 26128853

AKTIVITĀTES PAVASARA 
BRĪVLAIKĀ

11.-15. MARTĀ

JELGAVAS REĢIONĀLAIS TŪRISMA CENTRS
Akadēmijas iela 1, Jelgava
 +371 63005447, 25619266

tic@tornis.jelgava.lv
www.v is i t . je lgava. lv


